
NIVONA CafeRomatica 1030
MAXIMÁLNÍ VÝKON V RAFINOVANÉM DESIGNU

      
PRO MALÉ
KANCELÁŘE
A VELKÉ
RODINY

KÁVA
PŘESNĚ DLE
VAŠÍ CHUTI
AŽ 18 INDIVIDUÁLNÍCH
KÁVOVÝCH RECEPTUR

Kávovar NIVONA CafeRomatica NICR 1030 je 

určen všem milovníkům klasického espressa,           

i mléčných nápojů, které dokáže díky funkci      

ONE TOUCH (jedním stisknutím) připravit 

velice rychle a snadno.

Kávovar NIVONA 1030 se hrdě může řadit mezi nejlépe 

vybavené kávovary na součesném trhu. Duální systém 

termobloků nabízí maximální teplotní přesnost,         

ovládání přes mobilní telefon či barevný dotykový 

displej a téměř neuvěřitelné možnosti nastavení   

přípravy nápoje do všech detailů. Pokud hledáte         

maximum možného, je NIVONA 1030 správná volba. 



FUNKCE
ONE 
TOUCH
BAREVNÝ TFT 
DOTYKOVÝ DISPLEJ

MODERNÍ 
TECHNOLOGIE

OVLÁDÁNÍ PŘES
MOBILNÍ TELEFON

. .

NIVONA
CafeRomatica 1030

TECHNICKÉ INFORMACE

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Velikost zásobníku zrnkové kávy - cca 600g

Velikost nádrže na vodu - 3,5l

Individuální volba aromatu/síly kávy - 5 stupňů + 

pro�lace

Digitální displej - TFT dotykový

Ovládání mobilním telefonem - bluetooth (iOS, 

android)

Osvětlení šálku  (dvoubarevné)

Vyhřívaná plocha na šálky

OneTouch (cappucino jedním stiskem)

Rozměry kávovaru (Š x V x H) - 31 x 42 x 50 cm

Hmotnost - 18,6kg

Zadní kolečka

Napětí 230 V

Maximální příkon 2700 W

Barva matně černá s chromovými doplňky

NIVONA zákaznické centum Praha
Poděbradská 56/186
19000 Praha 9

NIVONA zákaznické centrum Liberec

tel.: +420 222 362 011
www.nivona-kavovary.cz

Andělská cesta 7
46001 Liberec 1


	17_data_sheet_1030_en1
	17_data_sheet_1030_en2

